南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
化粪池及庭院东南西北污水管道吸污清洗项目询价函
    1、询价单位：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
    2、项目内容：化粪池及庭院东南西北污水管道吸污清洗工程
    （1）化粪池清掏、吸污、运输及无害化处理；
    （2）庭院污水管道疏通、高压清洗、淤积物清理；
    （3）清掏后的现场清洁及消毒。
3、工期要求：在不影响酒店正常营业的情况下3个工作日，自合同签订之日起计算。
4、技术要求：
 （1）化粪池清掏至无硬化淤积物，吸污车辆容积需≥5立方，防渗透、防臭气扩散。
 （2）管道清洗使用高压水枪（压力≥200bar）疏通管道，确保管道畅通，无堵塞，无残留杂物；
     （3）作业人员持证上岗，配备防毒面具，安全绳等，设立警示标志，确保施工安全。
5、资质要求：
（1）具备合法经营资质，持有《环卫清洁服务资质》《排污许可证》等相关证书；
（2）配备专业吸污车辆、高压清洗设备及防护工具；
（3）遵守环保法规，具备污泥合法处置能力（需提供处置协议）
（4）具有良好的商业信誉和健全的财务状况；
（5）本项目不接受联合体形式询价，符合法律、行政法规规定的其他条件。
6、报价文件递交：
（1）报价文件需密封并加盖公章，封面注明“化粪池及庭院东南西北污水管道吸污清洗项目投标文件”；
（2）报价文件递交地点为南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店安全部（可以邮寄）；
（3）报价文件递交的截止时间为2025年4月6日17时00分，逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，询价单位不予受理。
7、报价响应文件须包含：
（1）营业执照、相关资质证明（提供复印件并盖章）；
（2）环保承诺书及废弃物处置证明；服务方案（含人员、设备、进度安排等）
（3）询价报价单（格式详见附件3）；
（4）法定代表人身份证明（格式详见附件1）或法人授权委托书（投标人不是法人本人，格式详见附件2）。
8、项目限价：本项目控制价为：￥21000元 （贰万壹仟元整）
确定有效报价：报价低于控制价的为有效报价，高于或等于控制价的为无效报价。
9、评价办法：最低标价法
10、支付方式：
付款方式：对公转账。合同签订项目结束验收合格，30个工作日内支付全额。
11、若采购过程中符合要求的供应商不满足三家，则由实际参与的供应商进行询价比选。
12、联系方式
询价单位名称：南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店
地址：崇川区崇川路85号
联系人：张先生
电话：13773613841
[bookmark: _GoBack]

2025年4月1日

附件1：
法定代表人身份证明
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
         先生/女士现任我单位　     　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：

报价单位（盖章）
 年   月   日
注：提供法定代表人的身份证正反两面复印件或扫描件

附件2：
授权委托书
（如被授权人参加报价，须出示此证明）
南通通湾旅游开发有限公司金石国际大酒店：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （报价单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司被委托受权人，以本公司的名义参加         项目的询价响应活动。被委托受权人在询价活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。

法定代表人签字：
被委托受权人身份证号码：
被委托受权人签字：
被委托受权人联系方式：
报价单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供法定代表人和被委托授权人的身份证正反两面复印件或扫描件

附件3：
	名称
	故障
	数量
	维修方案
	单价
	金额(元)

	清理化粪池
	北门东化粪池清理
	20车
	吸污车吸污

	清理化粪池
	北门西化粪池清理
	20车
	吸污车吸污

	清理污水井
	所有外围污水井清污
	5车
	吸污车吸污

	管道高压清洗
	所有外围污水管道清洗
	260米
	清洗车冲洗

	总价

说明：报价包税金，注明税率，需开具增值税专用发票。请各供应商在报价时请充分考虑各种因素。

                    报价单位（盖公章）：
                                      报价人：
日 期：